様式第12号(第15条関係)

墓地使用許可証書換・再交付申請書

令和 ６ 年 ５ 月 １ 日

常陸太田市長  宮田 達夫  殿

使用者 住 所 常陸太田市金井町３６９０番地

氏 名 太田 太郎

電  話 ０９０ ( １２３４ ) ５６７８

 次のとおり墓地使用許可証の書換・再交付を申請します。

名 称  常陸太田市 瑞竜       霊園

位 置  常陸太田市  下大門  町 字南長尾１７２０ 番地

許 可 年 月 日

許 可 証 番 号
 令和６ 年 ４ 月１０日  第 ９９９９９ 号

種 別 及 び 番号  第  １  種   第  １  区画   第 ９９９ 番

面 積 ６ 平方メートル

使 用 者

本  籍 茨城県常陸太田市金井町３６９０番地

住  所 茨城県常陸太田市金井町３６９０番地

氏  名 太田 鶴蔵

申 請 の 理 由 紛失のため

摘要

※汚損・紛失の場合

フリガナ  オオタ  タロウ

記入例

提出する日

承継される方

前使用者